Intervall: April 2025

Manadsrapport



Besokssummering

20 Bestk

1]
Mow, 2022 Feb, 2023 Maj20E3  Aug JE3 Nowv, 2023 Feb, 2024 Maj202d4  Aug B4 Mow, 2084 Feb, 2025

Namn Varde
Unika besdkare 55
Besok 57
Handelser 111
Maximalt antal handelser under ett besdk 26
Handelser per besok 2
Genomsnittlig besokstid (i sekunder) 00:00:22
Avvisningsfrekvens 74 %
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Besdk Handelser
26 28

18 35

3 32

3 3

2 2

2 5

2 5

1 1
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Handelser per
besdk

Genomesnittlig
tid pa
webbplatsen
00:00:01

00:00:52
00:00:10
00:00:00
00:00:00
00:00:53
00:01:28
00:00:00

Avvisningsfrekv
ens

92 %
61 %
0%
100 %
100 %
0%
50 %
100 %

Omsattning

0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr



Handelser - Huvudvariabler

460 o Sidvisningar

1]
Mow, 2022 Feb, 2023 Maj20E3  Aug JE3 Nowv, 2023 Feb, 2024 Maj202d4  Aug B4 Mow, 2084 Feb, 2025

Namn Varde
Sidvisningar 105
Unika sidvisningar 86
Nedladdningar 0
Unika nedladdningar 0
Utlankar 6
Unika utlankar 6
Sokningar 0
Unika nyckelord 0
Traffar 111
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Webbadresser

Sidans URL Sidvisningar Unika sidvisningar ~ Genomsnittlig tid Avvisningsfrekvens Utfléde
pa sidan
/alla/huvudsida.php 48 43 00:00:02 81 % 88 %
/d/katrineholm.php 6 5 00:02:28 0% 60 %
/d/huvudsida.php 5 4 00:00:04 33 % 25 %
/gula/sidor/katrineholm.php 4 4 00:00:02 100 % 100 %
/alla/info.php 4 3 00:00:00 0% 67 %
/gula/sidor.php 5 3 00:00:03 0% 0 %
/i/huvudsida.php 4 3 00:00:03 100 % 33%
/o/huvudsida.php 4 3 00:00:00 100 % 67 %
/f/huvudsida.php 3 2 00:00:03 0% 0 %
/koncept/metoder.php#aktivism 2 2 00:00:00 100 % 100 %
/koncept/varianter.php 3 2 00:00:02 0 % 0 %
/m/huvudsida.php 3 2 00:00:00 0 % 50 %
fo/mt/mt.php 2 2 00:01:26 0 % 50 %
/tips/personligt.php 2 2 00:00:00 0 % 0%
/x/huvudsida.php 3 2 00:00:05 0 % 0 %
/ab/huvudsida.php 2 1 00:00:01 0 % 100 %
/demo/huvudsida.php 2 1 00:00:01 0 % 0 %
/koncept/inspirera.php 1 1 00:00:00 100 % 100 %
[tips/tips.php 2 1 00:00:01 0 % 0 %
Utlankar
Klickade utlankar Unika klick Klick
www.facebook.com/KatrineholmStallerOm 2 2
www.facebook.com/OmstallningMariestad 1 1
www.facebook.com/TorebodaStallerOm 1 1
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https://koso.se/alla/huvudsida.php
https://koso.se/d/katrineholm.php
https://koso.se/d/huvudsida.php
https://koso.se/gula/sidor/katrineholm.php
https://koso.se/alla/info.php
https://koso.se/gula/sidor.php
https://koso.se/i/huvudsida.php
https://koso.se/o/huvudsida.php
https://koso.se/f/huvudsida.php
https://koso.se/koncept/metoder.php#aktivism
https://koso.se/koncept/varianter.php
https://koso.se/m/huvudsida.php
https://koso.se/o/mt/mt.php
https://www.koso.se/tips/personligt.php
https://koso.se/x/huvudsida.php
https://koso.se/ab/huvudsida.php
https://koso.se/demo/huvudsida.php
https://koso.se/koncept/inspirera.php
https://koso.se/tips/tips.php
https://www.facebook.com/KatrineholmStallerOm
https://www.facebook.com/OmstallningMariestad
https://www.facebook.com/TorebodaStallerOm

www.naturvardsverket.se/om-miljoarbetet/agenda-2030-och 1

www.smartakartan.se/ 1
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https://www.naturvardsverket.se/om-miljoarbetet/agenda-2030-och-globala-hallbarhetsmalen
https://www.smartakartan.se/

Oversikt for hdnvisningar

4 Besskare frén sok motorer

0
Mow, 2022 Feb, 2023 Maj20z3 Aug =23 Mov, 2023

Namn

Besokare fran sékmotorer

Besokare fran sociala natverk
Direkttrafik

Besokare fran webbplatser

Beso6kare fran kampanjer

Distinkta sokmotorer

Distinkta sociala natverk

Distinkta nyckelord

Distinkta webbplatser

Distinkta kampanjer

Procent av Direkttrafik

Procent av Besokare fran sokmotorer
Procent av Besdkare fran kampanjer
Procent av Bestkare fran sociala natverk

Procent av Besékare fran webbplatser

Feb, 2024

Varde
3

15

39

o O B B N O O

68 %
5%
0%
26 %
0 %

Maj2ozd  Aug 24 MNow, 2024
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